
Zarządzenie Nr 89/15 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 15 października 2015 roku

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Dubiny

Na podstawie § 10 Statutu Sołectwa Dubiny stanowiącego Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XIII/81/04 Rady Gminy Hajnówka z dnia 18 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw gminy Hajnówka zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Dubiny w celu dokonania wyboru 

sołtysa.

§ 2. Zebranie wiejskie zwołuje się na dzień 27 października 2015r. (wtorek) o godzinie 18,00 

w Gminnym Centrum Kultury w Dubinach.

§ 3. Do obsługi zebrania wyznacza się pracownika Urzędu Gminy -  Panią Barbarę 

Niewiadomską -  Golonko.

§ 4. Wybory sołtysa dokonywane są zgodnie z procedurami zawartymi w Statucie Sołectwa.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


